

	Total Lot 2, lei fără TVA					2617.47
	Lot 3 Ford Transit Bus, VIN: WF0DXXTTFDCA13359, Nr. înm. - K ME 011					
1	Demontare/montare caseta de direcție	Buc.	1	1408.33		1408.33
2	Reparație caseta de direcție	Unit.	1	1916.66		1916.66
3	Înlocuire lichid hidraulic caseta de direcție	litru	2		233.33	466.66
4	Reglare geometrie direcție	Unit.	1	300		300
	Total Lot 3, lei fără TVA					4091.65
	Lot 4 KOMATSU FD30T-16, Nr. de uzină - 746457					
1	Înlocuire ulei motor 10W-40(cu schimb de ulei)	litru	8			
2	Înlocuire filtru de ulei CS1631(cu schimb de piesă)	Buc.	1			
3	Înlocuire filtru de aer motor CR0103(cu schimb de piesă)	Buc.	1			
4	Înlocuire filtru combustibil KC4 (cu schimb de piesă)	Buc.	1			
5	Înlocuire filtru combustibil RT4 (cu schimb de piesă)	Buc.	1			
6	Adăugare lichid de răcire (cu adaos de lichid)	litru	2			
	Total Lot 4, lei fără TVA					

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

8942,45 Opt mii nouă sute patru zeci și doi lei, patruzeci și cinci bani fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 1788,49 Una mie șapte sute opt zeci și opt lei, patruzeci și nouă

(suma în litere și în cifre)

III. Termen prestare servicii: 2 zile

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: 30 zile după executarea lucrărilor

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 01.12.22

Administrator – Roșca Ion

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.S.



Remauto Grup SRL

adresa completă bd. Ștefan cel Mare 196

tel, fax, e-mail remauto-plus@yandex.ru

069337054

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-219/11-22 Servicii de reparație și deservire tehnică a automobilelor (3 unități) și de deservire tehnică a autostivuitorului Komatsu
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cantitatea	Preț total manoperă Lei, fără TVA	Preț piesă Lei, fără TVA	Suma, fără TVA
Lot 1						
Skoda Superb, VIN: TMBAD6NP2H7033179 Nr. înm. - K ME 001						
1	Înlocuire garnitură capac motor, din față(la distribuție), cu schimb de piesă	Buc.	1	325	166.66	762.49
2	Înlocuire ulei bloc mecatronic (cu schimb de ulei)	litru	1	379.16	583.33	962.49
3	Înlocuire garnitură bloc mecatronic (cu schimb de piesă)	Buc.	1	216.66	291.66	508.32
Total Lot 1, lei fără TVA						2233.33
Lot 2						
Mitsubishi Pajero Sport, VIN: MMCGNKH40CFZ00750, Nr. înm. - C PY 279						
1	Înlocuire ulei motor(cu schimb de ulei)	litru	7	0	150	1050
2	Înlocuire filtru de ulei(cu schimb de piesă)	Buc.	1	0	133.33	133.33
3	Înlocuire filtru de aer motor(cu schimb de piesă)	Buc.	1	75	150	225
4	Înlocuire filtru combustibil(cu schimb de piesă)	Buc.	1	130	150	280
5	Înlocuire filtru habitaculu(cu schimb de piesă)	Buc.	1	108.33	166.66	274.99
6	Verificare echipament electric	Unit.	1	162.5		162.5
7	Alimentare sisem de climatizare(cu schimb de freon)	Unit.	1	216.66	208.33	424.99
8	Adăugare lichid sistem de răcire (cu adaos de lichid)	litru	1	0	66.66	66.66